Gestor - Antonio Fernandes Rodrigues Santos / Secretário -  / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe
1 Quarta-feira • 20 de Abril de 2016 • Ano VI • Nº 108

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 24/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 01/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 26/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 02/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 27/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 03/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 28/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 04/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 29/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 05/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 30/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 06/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 31/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 07/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 32/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 07/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 33/2015

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 09/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 09/2016

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 10/2016 - CONTRATAÇÃO DIRETA
N°. 10/2016

Prefeitura Municipal de
Monte Alegre de Sergipe publica:

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE

Praça Presidente Médice, 227 - Centro - CEP: 49.690-000 Monte Alegre de Sergipe/SE
CNPJ: 13.113.287/0001-08

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 24/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE

PREFEITO MUNICIPAL: ANTONIO FERNANDES RODRIGUES SANTOS

NOME: CAMILA PORTO DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA GIVALDO ALVES DA SILVA, Nº. 270, MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE
RG: Nº. 3.467.911-1 SSP/SE
CPF: CPF Nº. 054.164.295-26

OBJETO: NUTRICIONISTA DO MUNICIPIOS DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL:  18.000,00 (dezoito mil reais).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANTONIO FERNANDES RODRIGUES SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISO DA PREFEITURA MUNICIPAL PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE ADMISTRAÇÃO FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
2 - Ano VI - Nº 108

Extratos de Contratos

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 01/2016

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 26/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: CICERA MARIA LIMA
ENDEREÇO: RUA SECUNDINO SOARES, 125, MONTE ALEGRE DE SERGIPE, CEP
49690-000
RG Nº. 2.002.460-6 SSP/SE
C.P.F. Nº. 027.271.685-51

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
COMO EDUCADORA SOCIAL DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS – SCFV DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
3 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Avenida Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 02/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 27/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: GILDEVANIA MELO DE LIMA
ENDEREÇO: PRAÇA DEP. PASSOS PORTO, 234 CENTRO, MONTE ALEGRE E
SERGIPE/SE
RG Nº. 3.291.510-1 SSP/SE
CPF. Nº. 034.876.135-06

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO EDUCADORA SOCIAL DO CREAS DO
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
4 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 03/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 28/2015
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA
NOME: GRACIELA TELES BENTO
ENDEREÇO: RUA SECUNDINO SOARES DA COSTA, 115, CENTRO, MONTE ALEGRE E
SERGIPE/SE
RG Nº. 3.313.760-9 SSP/SE
CPF. Nº. 036.665.845-00

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO EDUCADORA SOCIAL DOS SERVIÇOS DE
CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS – SCFV DO MUNICÍPIO DE MONTE
ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
5 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 04/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 29/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: JOELMA DE FREITAS SANTOS
 ENDEREÇO: RUA MARIA DO SOCORRO S/Nº, CENTRO, MONTE ALEGRE E
SERGIPE/SE
RG Nº. 1.564.628 SSP/SE
CPF. Nº. 004.613.225-28

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO COORDENADORA DO SCFV – SERVIÇOS
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DO MUNICÍPIO DE MONTE
ALEGRE DE SERGIPE/SE

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.
__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
6 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 05/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 30/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: MARIA NAZARE GOMES SANTOS
ENDEREÇO: POVOADO LAGOA DO BOM NOME, ZONA RURAL, MONTE ALEGRE DE
SERGIPE/SE
RG Nº. 7.019.775-0 SSP/SE 2º. VIA
CPF. Nº. 064.960.495-48

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO OPERADORA DO CADASTRO ÚNICO DO
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 5.220,00 (CINCO MIL DUZENTOS E VINTE REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 05 DE JANEIRO DE 2015.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
7 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 06/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 31/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: JUCILANDIA ALVES SOUZA
ENDEREÇO: RUA JAIR MARIANO MENDONÇA, N°. 349, CENTRO, MONTE ALEGRE DE
SERGIPE/SE
RG Nº. 2510710-0 SSP/SE
CPF. Nº. 048.708.075-05

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO EDUCADORA SOCIAL DOS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV DO MONTE ALEGRE DE
SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

________________________________________
ANA MARIA MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO 2016.

________________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
8 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 07/2016

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 32/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: CAROLINA GARCIA LOPES
RESIDENTE: RUA IZAURA DE OLIVEIRA, Nº. 378, AP. Nº. 02, BAIRRO CENTRO, NOSSA
SENHORA DA GLORIA/SE.
RG Nº. 43.511.758-0 SSP/SP
CPF. Nº. 378.344.028-97

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO PSICÓLOGA PARA EXERCER SUAS
ATIVIDADES NA CASA LAR COMPARTILHADA COM NOSSA SENHORA DE GLÓRIA,
FEIRA NOVA E MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 5.596,14 (CINCO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E
QUATORZE CENTAVOS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE DEZEMBRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE DEZEMBRO DE 2016.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
9 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 07/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 33/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: ANA MARIA MOURA

NOME: NARA RAFAELA SANTOS
RESIDENCIA: RUA JOSÉ AUGUSTO DA SILVA, Nº. 332, CENTRO, MONTE ALEGRE DE
SERGIPE/SE
RG Nº. 3.261.495-0 SSP/SE
CPF. Nº. 023.788.595-62,

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO PSICÓLOGA DO CREAS DO MUNICÍPIO
DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 11.192,28 (onze mil cento e noventa e dois reais e vinte e oito
centavos).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
ANA MARIA MOURA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
10 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 09/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 09/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: JORGE JOAQUIM DE SANTANA

NOME: CRISTINA VIEIRA LIMA
ENDEREÇO: RUA NOVA, Nº. 15, CENTRO, MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE
RG Nº. 3.251.832-3 SSP/SE
CPF. Nº. 020.937.385-70

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO OPERADORA DO CADASTRO ÚNICO DO
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 5.220,00 (CINCO MIL DUZENTOS E VINTE REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 05 DE JANEIRO DE 2015.

__________________________________
JORGE JOAQUIM DE SANTANA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 05 DE JANEIRO DE 2015.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
11 - Ano VI - Nº 108

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Praça Francisco Rolemberg, s/n - Centro - CEP: 49.690-000 CNPJ: 14.676.772/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 10/2016.

CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 10/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL: JORGE JOAQUIM DE SANTANA

NOME: JAMILE COSTA DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA SECUNDINO SOARES DA COSTA, S/Nº. , CENTRO, MONTE ALEGRE
DE SERGIPE/SE, PORTADORA
 RG Nº.3.209.979-7 SSP/SE
CPF. Nº. 027.153.-56

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMO OPERADORA DO CADASTRO ÚNICO DO
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 5.220,00 (CINCO MIL DUZENTOS E VINTE REAIS).

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 04 DE JANEIRO DE 2016.

__________________________________
JORGE JOAQUIM DE SANTANA

SCRETARIA MUNICIPAL

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE

AVISOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS.

MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE, 05 DE JANEIRO DE 2015.

__________________________________
RANDERSON RODRIGUES SANTOS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YYE/UHROMSO17TJFLLBEEW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
12 - Ano VI - Nº 108

		2016-04-20T16:12:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.